
 
Uchwała Nr III/17/2006 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie powołania komisji dora źnej do opracowania nowego Statutu Miasta 
Skórcz. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję doraźną do opracowania nowego Statutu Miasta Skórcz.  
 

§ 2 
 

Ustala się skład osobowy komisji: 
 

1.    Czapiewski Krzysztof    
     

2. Gawrzyał Adam    
     

3. Graban Barbara    
     

4. Klak Ewa    
     

5. Ossowski Mirosław    
 

§ 3 
 

Przewodniczenie komisji powierza się Panu Mirosławowi Ossowskiemu. 
 

§ 4 
 

Burmistrz miasta wyznaczy spośród pracowników Urzędu Miejskiego osoby do 
współpracy z komisją. 
 

§ 5 
 

Po  wykonaniu  zadania  określonego  w § 1,  komisja przedkłada Radzie Miej-
skiej sprawozdanie i ulega rozwiązaniu. 
 

§ 6 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
A. Laskowski 

 


